
2016 JAF地方選手権 F4 西日本シリーズ 第5戦
2016/7/30-31　岡山国際サーキット　（3.703km)

決勝 WEATHER：晴れ　COURSE：ドライ
P ＃ Cls Driver Type Team/Car Time km/h

1 5 小高　一斗 KK-ZS MARUSAN☆ヤマトン 26'

2 11 大湯　都史樹 KK-ZS TANZEN Rn-s JSS MYST 26'

3 72 金井　亮忠 NATS001 チームNATS・正義 001 26'

4 77 久保　宣夫 KK-ZS オートセレクトジャパン*MYST*制動屋 26'

5 6 鶴田　和弥 F108 Rn-sports F108 26'

6 73 H1 里見　乃亜 WEST006 チームNATS・エクシズ 006 26'

7 51 H2 藤井　敬士 FRD956 フジタ薬局　ﾓｰﾀｰﾃｸﾆｶ　FRD 26'

8 95 H3 佐藤　健介 WEST976 KRS赤レンジャー・ANDARE・976 26'

9 46 H4 入榮　秀謙 WEST056 薬のことならフジタ薬局☆MT☆ｱﾎﾟﾛ電工 27'

10 70 岡本　武之 MC090 ﾋﾞｽﾞｷｭｰﾌﾞﾚｰｼﾝｸﾞMC090レプリ 27'

11 ● 3 澤田　真治 RK-01 B-MAX・RK01・TODA 27'

12 7 H5 山岸　洋之 WEST056 イーグルスポーツ☆MTN☆056 27'

27 H 八巻　渉 WEST006 モレキュールアキランドイーグル
クラス区分：H=F4レース Hクラス
BEST TIME：No.5　小高一斗　MARUSAN☆ヤマトン　 1'32.441　8/15　144.209km/h

本決勝レースは、1周目にｾｰﾌﾃｨｶｰを導入。2周目にｺｰｽを離脱した。
●ｾﾞｯｹﾝNo.3は、2016 OKAYAMAﾁｬﾚﾝｼﾞｶｯﾌﾟﾚｰｽ 特別規則 第9章 第31条 3.⑥(反則ｽﾀｰﾄ)により、ﾄﾞﾗｲﾋﾞﾝｸﾞｽﾙｰﾍﾟﾅﾙﾃｨを課した。(12:11)

予選 WEATHER：晴れ　COURSE：ドライ
P ＃ Cls Driver Type Team/Car km/h トップ差

1 5 小高　一斗 KK-ZS MARUSAN☆ヤマトン

2 11 大湯　都史樹 KK-ZS TANZEN Rn-s JSS MYST

3 3 澤田　真治 RK-01 B-MAX・RK01・TODA

4 72 金井　亮忠 NATS001 チームNATS・正義 001

5 27 H1 八巻　渉 WEST006 モレキュールアキランドイーグル

6 77 久保　宣夫 KK-ZS オートセレクトジャパン*MYST*制動屋

7 6 鶴田　和弥 F108 Rn-sports F108

8 73 H2 里見　乃亜 WEST006 チームNATS・エクシズ 006

9 95 H3 佐藤　健介 WEST976 KRS赤レンジャー・ANDARE・976

10 7 H4 山岸　洋之 WEST056 イーグルスポーツ☆MTN☆056

11 51 H5 藤井　敬士 FRD956 フジタ薬局　ﾓｰﾀｰﾃｸﾆｶ　FRD

12 70 岡本　武之 MC090 ﾋﾞｽﾞｷｭｰﾌﾞﾚｰｼﾝｸﾞMC090レプリ

13 46 H6 入榮　秀謙 WEST056 薬のことならフジタ薬局☆MT☆ｱﾎﾟﾛ電工

クラス区分：H=F4レース Hクラス
予選通過基準タイム　　(F4 : 130%)  2'00.263

第５戦の順位は、2016 OKAYAMAﾁｬﾚﾝｼﾞｶｯﾌﾟﾚｰｽ 特別規則 第8章 第27条 12.に基づき決定した。

周回 トップ差 Best

15 0.507 1'32.441

15 2.442 127.980 1.935 1'32.674

128.139

15 11.548 127.239 11.041 1'32.967

15 23.091 126.311 22.584 1'33.703

15 24.105 126.230 23.598 1'33.705

15 31.476 125.646 30.969 1'34.316

15 34.278 125.425 33.771 1'34.508

15 50.435 124.166 49.928 1'35.167

15 21.327 121.829 80.820 1'37.746

15 21.840 121.791 81.333 1'37.306

15 30.130 121.180 89.623 1'35.643

14 2.807 115.005 1Lap 1'35.725

Best Time Laps

1' 32.038 144.840 5/9

-----以上規定周回数完走-----

0 15Laps

1' 32.704 143.800 0.666 4/9

1' 32.787 143.671 0.749 7/9

1' 32.879 143.529 0.841 4/9

1' 33.603 142.419 1.565 6/7

1' 33.627 142.382 1.589 9/10

1' 33.839 142.060 1.801 6/9

1' 34.098 141.669 2.060 7/9

1' 34.974 140.363 2.936 8/9

1' 35.921 138.977 3.883 6/9

1' 36.087 138.737 4.049 3/4

-----以上予選通過車両-----

1' 38.278 135.644 6.240 9/9

1' 38.465 135.386 6.427 7/9


